



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

**Weland & Sønner A/S**

**Rugvænget 32  
2630 Taastrup**

**CVR nr. 67 15 48 19**

**Årsrapport for 1. juni 2024 til 31. maj 2025**

**44. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 8. oktober 2025

Dirigent

Navn: Rolf Gösta Sivert Welandson

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. juni 2024 til 31. maj 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7-10
Resultatopgørelse for 2024/2025	11
Balance pr. 31. maj 2025	12-13
Egenkapitalopgørelse for 2024/2025	14
Noter	15-16

## Selskabsoplysninger

**Aktieselskabet:**

Weland & Sønner A/S  
Rugvænget 32  
2630 Taastrup

Telefon: 43 99 75 55  
Hjemmeside: [www.weland.dk](http://www.weland.dk)  
E-mail: [weland@weland.dk](mailto:weland@weland.dk)

CVR nr.: 67 15 48 19  
Stiftet: 16. juli 1981  
Hjemsted: Høje-Taastrup  
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj

**Bestyrelse:**

Rolf Gösta Sivert Welandson  
Jonas Patrik Welandson  
Oscar Jonas Welandson

**Direktion:**

Henrik Møller Hansen

**Bankforbindelse:**

Danske Bank A/S

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i forhandling af gitterriste, ståltrin, spindel- og ligeløbstrapper og hermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 949, og et overskud på tkr. 730 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2024/2025

	Note		2023/2024 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.855.810</b>	<b>5.673</b>
Personaleomkostninger	1	-3.730.357	-3.845
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-90.806</u>	<u>-91</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>34.647</b>	<b>1.737</b>
Andre finansielle indtægter	3	932.812	973
Andre finansielle omkostninger		<u>-18.788</u>	<u>-23</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>948.671</b>	<b>2.687</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-218.746</u>	<u>-597</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>729.925</u></b>	<b><u>2.090</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>729.925</u>	<u>2.090</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>729.925</u></b>	<b><u>2.090</u></b>

## Balance pr. 31. maj 2025

Aktiver	Note		2023/2024 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger	5	2.175.215	2.191
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	27.188	102
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.202.403</b>	<b>2.293</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.202.403</b>	<b>2.293</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		1.811.040	1.678
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>1.811.040</b>	<b>1.678</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.041.383	1.628
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		27.891.370	27.604
Andre tilgodehavender		7.619	684
Tilgodehavende selskabsskat		98.328	48
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>30.038.700</b>	<b>29.964</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.605.621</b>	<b>4.801</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>35.455.361</b>	<b>36.443</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>37.657.764</b>	<b>38.736</b>

## Balance pr. 31. maj 2025

Passiver	Note	2023/2024 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	1.000.000	1.000
Overført resultat	34.566.101	33.836
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>35.566.101</b>	<b>34.836</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>		
Selskabsskat	0	442
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>442</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	206.310	273
Gæld til tilknyttede virksomheder	89.418	153
Anden gæld	1.795.935	3.032
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>2.091.663</b>	<b>3.458</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>2.091.663</b>	<b>3.900</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>37.657.764</b>	<b>38.736</b>

## Egenkapitalopgørelse for 2024/2025

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Overført resultat</u>
<b>Egenkapital primo</b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>33.836.175</u></b>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>729.926</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>729.926</u></b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>34.566.101</u></b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>		<b><u><u>35.566.101</u></u></b>

### Udvikling i aktiekapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<u>Regnskabs- året 2020/2021</u>	<u>Regnskabs- året 2021/2022</u>	<u>Regnskabs- året 2022/2023</u>	<u>Regnskabs- året 2023/2024</u>	<u>Regnskabs- året 2024/2025</u>
Selskabskapital, primo	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
<b>Ultimo</b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>

Alle aktier har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2023/2024 tkr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	3.011.353	3.151
Pensioner	572.433	570
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	146.571	124
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>3.730.357</b>	<b>3.845</b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<b>6</b>	<b>6</b>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	90.806	91
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>90.806</b>	<b>91</b>
<b>3 Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	828.000	828
Øvrige finansielle indtægter	103.714	145
Renteindtægter skat	1.098	0
<b>Andre finansielle indtægter i alt</b>	<b>932.812</b>	<b>973</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	218.746	597
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>218.746</b>	<b>597</b>
<b>5 Grunde og bygninger</b>		
Anskaffelsessum, primo	9.503.013	9.503
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>9.503.013</b>	<b>9.503</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-7.311.971	-7.296
Årets afskrivninger	-15.827	-16
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-7.327.798</b>	<b>-7.312</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.175.215</b>	<b>2.191</b>

## Noter

		2023/2024 tkr.
		<u>                    </u>
<b>6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	1.105.503	1.120
Afgang i årets løb	<u>          0</u>	<u>          -15</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>          1.105.503</u></b>	<b><u>          1.105</u></b>
Af-/nedskrivninger, primo	-1.003.335	-942
Årets afskrivninger	-74.980	-76
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>          0</u>	<u>          15</u>
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b><u>          -1.078.315</u></b>	<b><u>          -1.003</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>          27.188</u></b>	<b><u>          102</u></b>